twitter.com/ecamir   vk.com/ecamir  fb.com/ecamir  www.ecamir.ru

ПРЕДСЕДАТЕЛЮ
КОМИТЕТА ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Романовой В.В.

Межрегиональная экологическая
общественная организация «ЭКА»

117403, г. Москва, ул. Никопольская, д. 4

+7 (905) 433-07-40

potolovski@yandex.ru

ecamir.ru

   Исх. № 1.09 - 10 от 19.09.2021

Уважаемая Виктория Васильевна!

На территории Волгоградской области Межрегиональная экологическая

общественная организация «ЭКА» ведет активную работу по экологическому

просвещению и воспитанию молодежи.

 Мы создали ролики социальной рекламы (водосбережение и раздельный

сбор отходов), которые будут распространяться по ВУЗам, СУЗам, школам и

различным учреждениям области. Просим Вас оказать содействие в распространении

социальных видео роликов.
С уважением,
Председатель Правления   МЭОО «ЭКА»        Честина Т.В.

Руководитель МЭОО «ЭКА» по
ЮФО Потоловский Р.В.

История очистки воды.mp4

https://disk.yandex.ru/i/gcSWB3AdgMaOwg

Откуда в кране берется вода.mp4

https://disk.yandex.ru/i/w6jptX-ZfR9w7Q

Куда утекает вода из крана.mp4

https://disk.yandex.ru/i/RF5GlacwPRf6mA

https://disk.yandex.ru/i/gcSWB3AdgMaOwg
https://disk.yandex.ru/i/w6jptX-ZfR9w7Q
https://disk.yandex.ru/i/RF5GlacwPRf6mA

 twitter.com/ecamir   vk.com/ecamir  fb.com/ecamir  www.ecamir.ru

Чистые реки_ Россия - речная держава.mp4

https://disk.yandex.ru/i/3cocGKGLTy6Yng

Берегите воду.mp4

https://disk.yandex.ru/i/EELCordw47kVBQ

Вода на планете.mp4

https://disk.yandex.ru/i/ItP4eGvuE50plg

Чистые реки_ Главные реки России.mp4

https://disk.yandex.ru/i/9zKbx71q-TEvLg

Водный след.mp4

https://disk.yandex.ru/i/49PJVucNFdfS-A

Чистые реки_ Как помочь рекам России.mp4

https://disk.yandex.ru/i/ZOrqvDNZcRxjtA

Миссия_Ноль отходов.mp4

https://disk.yandex.ru/i/9Etbo2jqV0BI6Q

Помнишь меня.mp4

https://disk.yandex.ru/i/djj1xC6u6jw2ww

Если_каждый_день_на_кассе.mp4

https://disk.yandex.ru/i/GZvXBWJXgVS3ew

Моя новая привычка_часть2.mp4

https://disk.yandex.ru/i/2uY82W1q5zJBvA

Моя новая привычка_часть1.mp4

https://disk.yandex.ru/i/eOiwGsMZ0GEeUg

Просто разделяй.mp4

https://disk.yandex.ru/i/3dO3Qgpps5Y10w

Ты не одноразовый.mp4

https://disk.yandex.ru/i/u8Zkn9MuOsSZyQ

https://disk.yandex.ru/i/3cocGKGLTy6Yng
https://disk.yandex.ru/i/EELCordw47kVBQ
https://disk.yandex.ru/i/ItP4eGvuE50plg
https://disk.yandex.ru/i/9zKbx71q-TEvLg
https://disk.yandex.ru/i/49PJVucNFdfS-A
https://disk.yandex.ru/i/ZOrqvDNZcRxjtA
https://disk.yandex.ru/i/9Etbo2jqV0BI6Q
https://disk.yandex.ru/i/djj1xC6u6jw2ww
https://disk.yandex.ru/i/GZvXBWJXgVS3ew
https://disk.yandex.ru/i/2uY82W1q5zJBvA
https://disk.yandex.ru/i/eOiwGsMZ0GEeUg
https://disk.yandex.ru/i/3dO3Qgpps5Y10w
https://disk.yandex.ru/i/u8Zkn9MuOsSZyQ

 twitter.com/ecamir   vk.com/ecamir  fb.com/ecamir  www.ecamir.ru

Модный лук-гориз-30 сек.mp4

https://disk.yandex.ru/i/0Qg65eSXz9aPgg

Знаешь фокус.mp4

https://disk.yandex.ru/i/1Bb8aK06oGLGeg

https://disk.yandex.ru/i/0Qg65eSXz9aPgg
https://disk.yandex.ru/i/1Bb8aK06oGLGeg

	История очистки воды.mp4 https://disk.yandex.ru/i/gcSWB3AdgMaOwg Откуда в кране берется вода.mp4 https://disk.yandex.ru/i/w6jptX-ZfR9w7Q Куда утекает вода из крана.mp4 https://disk.yandex.ru/i/RF5GlacwPRf6mA Чистые реки_ Россия - речная держава.mp4 ht...
	Миссия_Ноль отходов.mp4 https://disk.yandex.ru/i/9Etbo2jqV0BI6Q Помнишь меня.mp4 https://disk.yandex.ru/i/djj1xC6u6jw2ww Если_каждый_день_на_кассе.mp4 https://disk.yandex.ru/i/GZvXBWJXgVS3ew Моя новая привычка_часть2.mp4 https://disk.yandex.ru/i/2uY82...